PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 декабря 2017 года

	№ 2078

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 12 октября 2016 года № 1572
«О Перечне муниципальных программ Кондинского района»

В связи с изменениями в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 октября 2017 № 415-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09 октября 2013 года № 427-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие культуры и туризма в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2016-2020 годы» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 12 октября 2016 года № 1572 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению строку 4 таблицы изложить в следующей редакции:
	4
	Развитие культуры в Кондинском районе на 2017-2020 годы
	Управление культуры администрации Кондинского района

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017